## BOP Córdoba

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Fernán-Núñez

Núm. 3.362/2023

## **EXTRACTO**

Don Alfonso Alcaide Romero, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Fernán-Núñez, Córdoba, hace saber:

Que se ha aprobado Resolución número 2013/2023 de fecha 14 de julio de 2023 de la Alcaldía-Presidencia, por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura como personal laboral 2/3, mediante proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal, mediante concurso de méritos, en la categoría de una plaza de Peón Limpieza Guarda-Jardines, vacante en la plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Fernán-Núñez, correspondiente a la Oferta de Empleo Público de 2022.

Para su conocimiento y efectos, dicha Resolución se halla íntegramente publicada en el Tablón de Edictos de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Fernán-Núñez, desde el día 19 de julio de 2023.

https://fernannunez-ofvirtual.e-

admin.es/apidocumental/firma/resguardo?

pCsv=EC6F3AC154CDCED2BEE5&pFechalnsercion=17-07-2023 12:44:23

Fernán-Núñez, 21 de julio de 2023. Firmado electrónicamente por el Alcalde, Alfonso Alcaide Romero.